Ordem de
inscrigao
1

0 N OO o~ WDN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Data e Hora de
inscrigao
04/05/2017 10:01:12
04/05/2017 10:01:53
04/05/2017 10:02:01
04/05/2017 10:02:03
04/05/2017 10:02:31
04/05/2017 10:02:32
04/05/2017 10:02:38
04/05/2017 10:02:40
04/05/2017 10:03:01
04/05/2017 10:03:01
04/05/2017 10:03:08
04/05/2017 10:03:17
04/05/2017 10:03:24
04/05/2017 10:03:35
04/05/2017 10:03:38
04/05/2017 10:04:25
04/05/2017 10:04:36
04/05/2017 10:05:19
04/05/2017 10:05:51
04/05/2017 10:05:52
04/05/2017 10:06:33
04/05/2017 10:06:33
04/05/2017 10:07:02
04/05/2017 10:07:18
04/05/2017 10:07:31
04/05/2017 10:08:10
04/05/2017 10:08:23
04/05/2017 10:09:36
04/05/2017 10:09:47
04/05/2017 10:10:05
04/05/2017 10:10:19
04/05/2017 10:10:24

Lista de pré-classificacdo para modalidade Natagao do PID 2017 - Turma 05

Ordem de pré-
classificagao

1

N O o~ W N

Nome da crianga

Leonardo Parucker da Costa
ana julia damasio

Carolina Raimundi Mosca
Rafaela Karina de Freitas
Gustavo Lopes Maximiano
Maria Fernanda dos Santos
Guilherme Koroll Zeferino
Matheus Madalena

bruna mazotti carlsson
maria clara denikosky rosa
emilly cristinny bandelow
Davi Augusto brina machado
Edson Macedo Junior
Guilherme selenko

Ana Julia Damasio

Maria Luiza de Freitas
Caroline de Paula Oliveira
Eder Jacson dos Santos Junior
Felipe Viana Floriano
Manuela Beckert

Enzo Philip Boing Hahn
Luigi Fillipi Soares

Henrique granza soares
Anna Luiza carvalho araujo
ALINE HEERDT TRENTINI
Camila Cristina rosa
ADRIEL MACHADO CARDOSO
henrique Granza Soares
Enzo Lucca Soares

Vitor Hugo Bento Feuser
felipe schmoller

SOFIA PASSOS PLOTHOW

Data de
nascimento

13/05/2008
29/06/2007
09/05/2008
13/02/2008
15/05/2008
29/07/2008
09/06/2007
09/06/2008
16/07/2007
24/02/2008
19/03/2008
07/03/2007
12/01/2006
06/10/2006
29/06/2007
29/04/2008
03/04/2006
14/04/2006
26/05/2008
10/02/2007
21/06/2008
28/05/2005
05/11/2007
09/08/2017
30/08/2008
02/12/2007
04/04/2008
05/11/2007
21/02/2007
02/05/2008
29/11/2008
28/07/2007

Turno escolar

Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Tarde

Manha
Manha
Manha
Tarde

Manha
Tarde

Manha
Tarde

Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha

Status

Pré-classificado
Pré-classificado
Pré-classificado
Pré-classificado
Pré-classificado
Pré-classificado
Pré-classificado
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Inscri¢ao invalida
Inscri¢ao invalida
Lista de espera
Lista de espera
Inscri¢ao invalida
Inscri¢ao invalida
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Inscri¢ao invalida
Lista de espera
Inscri¢ao invalida
Lista de espera
Inscri¢ao invalida
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera

Justificativa

Data de nascimento
Data de nascimento

Data de nascimento
Data de nascimento

Data de nascimento

Data de nascimento

Turno escolar



Ordem de
inscrigao
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Data e Hora de
inscrigao
04/05/2017 10:10:39
04/05/2017 10:10:53
04/05/2017 10:11:14
04/05/2017 10:11:25
04/05/2017 10:11:49
04/05/2017 10:12:09
04/05/2017 10:12:38
04/05/2017 10:13:29
04/05/2017 10:13:31
04/05/2017 10:14:10
04/05/2017 10:14:28
04/05/2017 10:14:33
04/05/2017 10:17:57
04/05/2017 10:19:39
04/05/2017 10:20:04
04/05/2017 10:20:20
04/05/2017 10:22:17
04/05/2017 10:22:44
04/05/2017 10:23:11
04/05/2017 10:26:01
04/05/2017 10:28:43
04/05/2017 10:29:41
04/05/2017 10:30:09
04/05/2017 10:30:55
04/05/2017 10:44:52
04/05/2017 10:51:14
04/05/2017 11:05:25
04/05/2017 11:09:59
04/05/2017 11:17:09
04/05/2017 11:18:14
04/05/2017 11:23:53
04/05/2017 11:25:15

Lista de pré-classificacdo para modalidade Natagao do PID 2017 - Turma 05

Ordem de pré-
classificagao

Nome da crianga

Henrique granza soares
Leonardo Parucker da Costa
Caué joaquim de lemos kreutz
Maria Luiza Saldo Coan

LARA MACHADO ALVES
Mateus Isidoro

Rafael Amancio Alves Grigorio
Camila Cristina Rosa

Davi da Rosa

HELENA ROSA FARIAS

Gustavo Henrique Alves de Oliveira

Gabriel Henrique Saldo Coan
Natalya Baeta

THAIS VICENTE

Aline Heerdt Trentini

Vitor Hugo Bento Feuser
Gabriel Alves Francisco
Mariana Davet

Nicole Astéria Mahler Martins
ARTHUR PERES

Luiza Cardoso de Oliveira
Maria Luisa Miguel da Silva
Larissa Teixeira Albrecht
Felipe Alves Camacho Nola
Gregorio berkenbrock junior
Heitor Corréa Medardo
guilherme domingos santiago
julia camile do nascimento
ARTHUR HUGO KESKE
Vitor gabriel venturi

Vinicius campestrini da Silva
Pedro Arthur Fiera Gouveia

Data de
nascimento

05/11/2007
13/05/2008
14/05/2008
28/07/2005
18/09/2008
13/02/2007
10/10/2006
02/03/2007
27/02/2008
09/07/2008
21/07/2008
16/01/2008
02/04/2007
30/09/2008
08/10/2008
02/05/2008
24/04/2007
10/04/2007
20/01/2007
22/12/2008
16/01/2007
06/02/2008
07/04/2008
11/04/2011
13/07/2007
27/11/2009
03/07/2018
14/05/2007
27/12/2007
03/01/2007
08/07/2008
03/12/2007

Turno escolar

Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Tarde

Manha
Manha
Manha
Manha
Manha

Status

Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera

Inscrigao invalida Data de nascimento

Lista de espera
Lista de espera

Inscrigao invalida Data de nascimento

Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera

Inscrigao invalida Data de nascimento

Lista de espera

Inscrigao invalida Data de nascimento
Inscrigao invalida Data de nascimento

Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera

Justificativa



Ordem de
inscrigao
65
66
67
68
69

Data e Hora de
inscrigao
04/05/2017 11:51:48
04/05/2017 11:56:22
04/05/2017 12:05:37
04/05/2017 12:06:01
04/05/2017 12:15:18

Lista de pré-classificacdo para modalidade Natagao do PID 2017 - Turma 05

Ordem de pré-
classificagao

Nome da crianga

Amanda Rangel Ignacio

Isabela dos Passos

Laura Rosa da Silva

Gustavo Henrique Pereira da Silva
Emilly Kunz Ghisleri

Data de
nascimento

05/02/2007
01/10/2007
08/08/2008
13/10/2008
14/01/2017

Turno escolar

Manha
Manha
Manha
Manha
Manha

Status Justificativa

Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera

Inscrigao invalida Data de nascimento

Observagao: a tabela contém as inscrigdes, na ordem em que foram registradas por meio de formulario eletrénico. O campo "Status" indica se a inscrigdo é valida para vaga, invalida ou valida e
em lista de espera. O campo "Justificativa" demonstra inconsisténcia nas informacdes submetidas para que a inscrigao tenha sido considerada invalida, em atengéo a clausula 4.11 do regulamento.



